Nos jours paſſent comme l'ombre.

Personne n'en ſcait le nombre.

Le temps qui court ſans arreſ.

N'en reigle point les eſpaces.

La mort ſeule à toutes faces

Peut marquer quelle heure il eſt.

Ex itin. A. S. Dn. Meieri Brem.

V. Inſcriptio Nufcae et Pinacothecae | quae extat Aquis Sex-
 tiis (à Six) in | Provincia Galliae in ecclibus Dn. ^{Henrici} Richelii ...

Ex Obſerv. Apodem. A. S. Dn. Meieri Brem.

LXXI: Lutetiae in Palatio Cardinalis Richelii, inter alia |
 memorabilia variae quoque Regum, Reginaeum Princi-
 pumque Effigies una cum Elogiis.

Sub Effigie Henrici IV. Regis Galliae.

Henricus IV. Galliam ab Hispanis et Fœdellitibus usurpa-
 tam, Galliae sibi que dextra et ferro restituit. | ...

Sub Effigie Cardinalis Richelii.

Tot exantlatis, quos Univerſus Orbis audit laboribus,
 hoc unum praestituisse sibi visus est, quod summa re-
 rum a Domino suo sibi concredita, tanti Regis mentem
 ingenio associutus secundante caelo, forti animo feliciter
 executus est.

Invidia qui tot facta vides tollatur imago

Dices haec non sunt unius acta viri.

Ex observ. Apodem. Dni Alleri Bremani.

LXXII: In Gallia ad Ligerim fluvium oppido a Jesuitarum |
convento celebri La Fleusche dicto Jesuitarum templo
sepultum Cor Regis Henrici IV. hac inscript. |

Rebuerat pius esse, fuit: se vincere, vicit:

Plurima ferre tulit. se dare corque dedit.

Haec inquam pronunciasse Jesuitas ferunt, cum acceptum |
cor Regis ad d. conventum suum deferre constituerent.

ex dictis observat. apodemisicis.

LXXIII: Inscriptio in Amphitheatrum Viennense ad Hortum
Dni de La Porte, ubi et inscriptio supra introitum
posita.

Hic ubi Circus eram Phoebosacer, caemula Circe |

Pro Circo xypum reddit alimna patri.

vir Clariss. D. Melch. Le Fillion | fecit et poni
curavit. |

in Ins. Galbæ mystæ: Ex observat. apodem. h. S. Dni Alleri
Brem.

LXXIII: Carmen in urbem Genevam | Geneva Civitas |

per anagramma | En vici, sta, auge. |

Quod clavis retinens aquilaeque insigne Geneva |

Romani pateris vincula nulla decis. |

Sed pulsas laxam tenebris venerata, potentes

Hostis amas vigili. Ludere fronte menas.

Hinc tua maiorum subsistere gloria lauro

Pergit vicinis invidiosa locis.

Hic age ne patriae sterilecat pristina fama.

Virtus EN VICI: collige civis honor.

Quis vigeat noster, dotes: STA FORTITER AUGE

Libertatis opes. lege fideque tuas.

Sufficit in populi decus ad meliora renati

Velle gerenda cani, malle canenda geri.

Om Rand: Ex observat. h. S. apod. Dni | Alleri Bremensis quem

carminis pulo auctorem.